
Tietoa maantieteen julkaisuista 
Tietoa maantieteen julkaisuista, erityisesti lehdistä, löytyy lehti- ja kustantajatietoihin 
erikoistuneista tietokannoista sekä kustantajien ja tieteellisten seurojen www-sivuilta. Yliopistojen 
ja tutkimuslaitosten www-sivujen kautta löytyy tietoa laitoksilla ja osastoilla työskentelevistä 
tutkijoista ja asiatuntijoista sekä heidän oman tieteenalan lehdissä julkaisemista artikkeleista. Myös 
yliopistojen ja tutkimuslaitosten omat julkaisusarjat löytyvät samoilta sivuilta. 

 
Lehdet  

Oulun yliopistoon tilatut elektroniset lehdet löytyvät Nelli-portaalin kautta. Painettuina tulevat 
löytyvät Oula-tietokannasta. Tiedekirjasto Tellukseen tulevien maantieteen lehtien listat löytyvät 
www-sivulta http://www.kirjasto.oulu.fi/index.php?id=268 

Nelli - portaali 

Nelli-portaalissa Oulun yliopiston tilaamia elektronisia lehtiä voi selata mm. aihealueen mukaisesti.  
i-painikkeen takaa löytyy mm. tietoa lehden nimekkeen lyhenteistä sekä mahdollisista 
nimekkeenmuutoksista. SFX -painikkeen takaa löytyvät mm. tietokannat tai palvelut, joiden kautta 
lehti on käytettävissä, sekä linkki Ulrich´s International Periodicals Directory (Ulrichsweb)-
tietokantaan. 
Kuvan lähde: Nelli -portaali <http://www.nelliportaali.fi> 31.3.2009 
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Ulrich´s International Periodicals Directory (Ulrichsweb) 
 
Ulrich´s International Periodicals Directory (Ulrichsweb) on tietokanta, joka sisältää tietoja n. 290 
000 eri puolella maailmaa julkaistusta sarjajulkaisusta. Lehdistä löytyy mm. tieto siitä, onko lehti 
referee-julkaisu sekä hinta- ja kustantajatietoja.  
  
Tietokannassa voi tehdä monipuolisia listoja mm. aiheen ja kustantajan mukaan. Listoja voi lisäksi 
halutessaan tarkentaa vain referee-lehtiin tai esim. niihin lehtiin, jotka sisältyvät Journal Citation 
Reports (JCR)-tietokantaan. 
Kuvan lähde: Ulrich's Periodicals (Ulrichsweb) http://ulrichsweb.com 31.3.2009 
 
Tietokanta löytyy Nelli-portaalin kautta 
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Journal Citation Reports tietokanta 
 
Journal Citation Reports on tietokanta, joka sisältää tietoja yli 7000 referoidusta tieteellisestä 
lehdestä yli 200 tieteenalalta. Tietokannasta voi hakea lehtiä nimellä tai aihealueittain. Lehdistä on 
viitetiedon lisäksi kustantajatietoja ja mm. lehtien impact factorit  
Maantieteen lehdet täytyy hakea sekä JCR Science Edition että JCR Social Sciences Edition - osista 
Kuvan lähde: Thomson Web of Knowledge (Journal Citation Reports) Social Sciences Edition 
http://scientific.thomson.com 31.3.2009 

 

 

 

 

 

 

http://scientific.thomson.com/


Kustantajat ja lehtipalvelut 

Kustantajien esim. Elsevier, Wiley, ja lehtipalvelujen esim. Ingenta, EJS:Electronic Journals 
Service (EBSCO) kotisivuilta löytyy lehtiluetteloita, joissa lehdet on listattu sekä aakkosittain että 
aihealueittain. Lehtien www-sivuilta löytyvät myös kirjoitusohjeet artikkelia lehteen tarjoavalle, 
hintatietoja lehdentilaajille yms. Oulun yliopistossa käytössä olevat eri kustantajien lehtipaketit 
löytyvät Nellistä, myös linkit joihinkin lehtipalveluihin löytyy Nelli-portaalista 
 
Kuvan lähde: Elsevier (Science Direct) http://www.sciencedirect.com 31.3.2009 
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Viitetietokannat 

Hakemalla aiheen mukaan oman tieteenalan tai monitieteisistä viitetietokannoista päästään käsiksi 
oman tutkimusaiheen kannalta tärkeisiin viitetietoihin. Näiden avulla selviää, missä lehdessä 
artikkeli on julkaistu, kuka tai ketkä ovat kirjoittajia, missä yliopistossa/tutkimuslaitoksessa asiaa on 
tutkittu. 

Joissakin tietokannoissa on ominaisuus, jonka avulla voidaan saatua hakujoukkoa analysoida mm. 
lehden nimen, tekijän tai tutkimuslaitoksen mukaan. Analyyseista selviää esim., missä on julkaistu 
eniten artikkeleita haetusta aiheesta. Samoin on mahdollista hakea artikkelien saamat viittaukset. 
Tällaisia tietokantoja ovat esim. Web of Science ja Scopus. 

Web of Science 

Web of Science on monitieteinen tietokanta, joka sisältä yli 10 000 lehteä. Viitetiedot on linkitetty 
Journal Citation Reports- ja ULRICH´S –tietokantoihin, myös kokoteksteihin. Artikkeliin pääse 
käsiksi, jos Oulun yliopistolla on käyttöoikeus lehteen. Viitetiedoista löytyvät osoitetiedot niihin 
tutkimuslaitoksiin, joissa kirjoittajat työskentelevät. Viitetiedoista löytyy myös artikkelissa käytetyt 
lähteet ja artikkelien saamat viittaukset. 
Web of Science-tietokantaan pääsee Nelli-portaalin kautta 
Kuvan lähde: Thomson Web of Knowledge <http://scientific.thomson.com> 1.4.2009 
 

  

 

 



Scopus 

Scopus on monitieteinen tietokanta. Se kattaa 16 000 tieteellistä lehteä yli 4000 julkaisijalta.  
Tietokannassa hakujoukkoa voi analysoida mm. tekijän, lehden nimen, julkaisuvuoden, aihealueen, 
tutkimuslaitosten mukaan. 
Viitetiedoista löytyvät mm. osoitetiedot niihin tutkimuslaitoksiin, joissa kirjoittajat työskentelevät. 
Viitetiedoista löytyy myös artikkelissa käytetyt lähteet ja artikkelien saamat viittaukset. Artikkeliin 
pääse käsiksi, jos Oulun yliopistolla on käyttöoikeus lehteen. 
Kuvat Scopuksesta http://www.scopus.com/scopus/search/form.url 
1.4.2009

 

”Tutkijakortti” 

Scopus palvelussa saa henkilöhaun jälkeen erinomaisen ”yhteenvetosivun” Details linkistä: 

 

http://www.scopus.com/scopus/search/form.url


Details painikkeen kautta päästään sivulle, jossa kerrotaan tietoja henkilöstä. Personal otsikon alta 
löytyy mm. nimi ja myös erilaiset nimen kirjoitusmuodot. Lisäksi kerrotaan yliopisto missä 
kyseinen henkilö vaikuttaa sekä maa. Näiden tietojen ansiosta on helppo erottaa samannimiset 
henkilöt toisistaan. Research-otsikon alta löytyy tietoa mm. henkilön julkaisemien dokumenttien 
määrästä (Documents), lähdeviitteistä(References), viittauksista (Cited by), Hirsch indeksistä ja 
myös henkilön ”Co-authors”ja lisäksi aihealue (Subject area). 

 

 
Maantieteen lehtilistat Scopuksessa 
 
Scopuksen sisältämät maantieteen lehdet löytyvät kahdella eri tavalla. 
 

1. Tehdään haku valitsemalla yläpainikkeista ”Sources” ja sen jälkeen ”Select a Subject Area”- 
alasvetovalikosta joko ”Earth and Planetary Sciences” tai ”Social Sciences”. Listat sisältävät osin 
samoja osin eri lehtiä.  

 
Kuvat Scopuksesta. http://www.scopus.com/scopus/home.url  2.4.2009 
 

 
 



 
 

 
 

2. Lehdet on luetteloitu exel-taulukkoon, joka löytyy Scopuksen Info-sivulta. 
 

Scopuksen sisältämien lehtien listat löytyvät Scopuksen Info –sivulta, johon pääsee mm. hakusivun 
loppuosassa olevasta About Scopus-linkin kautta Tullaan Info sivulle, josta löytyy What does Scopus 
cover-tekstilinkki, klikataan siitä  päästään sivulle, jossa laatikko Quick links, josta löytyy List of titles 
(Status: March 2009) teksti, sitä klikkaamalla avautuu exel-taulukko, josta voi tarkastella koko tietokannan 
kattavaa aakkosellista listaa tai hakea esim. jonkun tietyn aihealueen lehdet. Alla kerrottu kuvin, kuinka 
maantieteen lehdet löytyvät. 
 
 

 
Siirrytään taulukossa S-sarakkeeseen Classification2, jonka alasvetovalikosta valitaan “Geography, Planning 
and development” 
 

 



 
Palataan takaisin A-B-C-sarakkeeseen, jossa on lista maantieteen lehdistä 
 

 
 
Lehdissä julkaistujen artikkelien määrät ja niiden saamat viittaukset 
 
Scopus Journal Analyzer (SJA) on Elsevierin tuottama palvelu, joka arvioi luonnontieteen, 
tekniikan, lääketieteen ja yhteiskuntatieteen alan lehtiä vuodesta 1996 lähtien. Tietokanta sisältää 
yli 16 000 vertaisarvioitua lehteä. SJA:n avulla voi etsiä mm. tietyn alan lehdissä vuosittain 
julkaistujen artikkelien määrät, artikkelien saamat viittaukset ja niiden trendit. Scopus Journal 
Analyzer (SJA) sisältyy Scopus-tietokantaan, joka löytyy Nelli-portaalin kautta. 
Kuvan lähde: Scopus <http://www.scopus.com/scopus> 2.4.2009 
 
 

 

Tieteelliset seurat 

Tieteellisten seurojen sivuilta löytyvät niiden lehtien nimet, joiden toimittamiseen ko. seura 
osallistuu.  
Suomalaisten tieteellisten seurojen tiedot löytyvät www-sivulta Seuraluettelot: Tieteellisten seurain 
valtuuskunnan verkkopalvelu 

http://haku.tsv.fi/seurat/FMPro?-db=se_index.fp5&-lay=www&-format=/seurat/haku.htm&-view
http://haku.tsv.fi/seurat/FMPro?-db=se_index.fp5&-lay=www&-format=/seurat/haku.htm&-view


Eri maiden tieteellisiä seuroja löytyy esim. www-sivulta  University of Waterloo Library: Scholarly 
Societies Project.  
 
Kuvan lähde: http://www.scholarly-societies.org/subjects_soc.html  31.3.2009 
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